
VÁNOČNÍ AKČNÍ NABÍDKA
1. prosince 2014 - 16. ledna 2015

13

www.esab.cz

A
k

č
n

í 
n

a
b

íd
k

a

další nabídka na druhé straně »

2014

Warrior™ Tech 9-13
Samozatmívací svařovací kukla pro metody MIG/MAG,
MMA a TIG. Změna stupně ztmavení DIN 9-13. Nízká
hmotnost 520g.

Cena: 2 217,- Kč
černá - obj. číslo:  0700 000 400
žlutá - obj. číslo:  0700 000 401

Caddy® Arc 151, A31
včetně kabelů 3m
Caddy™ Arc 151i je jednofázový svařovací zdroj
vybavený obvodem PFC, který umožňuje využívat
celý rozsah zdroje na pojistce 16 A.

Cena: 15 751,- Kč
Obj. číslo: 0460 445 881

Caddy® MIG C160i
Přenosný svařovací zdroj MIG/MAG se zabudovaným
podavačem pro cívky 200 mm pro svařování nelegovaných
materiálů menších svařenců a opravách a renovacích.

Cena: 16 653,- Kč
Obj. číslo: 0349 310 850

Svařovací brýle Aristo®
Ochranné brýle Aristo® kombinují nejvyšší standardy
bezpečnosti ochrany očí s vynikajícími vlastnostmi
zajišťujícími pohodlí pro uživatele. Skla brýlí jsou
opatřena vrstvami proti UV a IR záření, poškrábání
a pocení. Hmotnost jen 24 g.

Cena: 149,- Kč
Obj. číslo:  0700 012 035



Origo™ MIG C170 3 fáz.
Třífázový, stupňově regulovaný zdroj pro svařování metodou
MIG/MAG. Zdroj Origo™ MIG je kompaktní, se zabudovaným
podavačem drátu. Má nízkou hmotnost a je vhodný pro farmáře,
údržbu, autoopravny a drobné řemeslníky.

Cena: 16 675,- Kč
Obj. číslo: 0349 308 670

Origo™MIG C280 PRO + příslušenství zdarma
Kupte si svařovací zdroj Origo™Mig C280 a dostanete zdarma jako
bonus svařovací kuklu Warrior™, ergonomické rukavice MIG
a univerzální kleště. Vážně, je to tak jednoduché. Objednávejte co
nejrychleji u našeho autorizovaného distributora.

Vynikající charakteristika zdroje - stupňová regulace napětí, vysoký
výkon a kvalita svaru, svařování metodou MIG/MAG při použití
svařovacího drátu z oceli, hliníku a plněné elektrody. Dva výstupy
tlumivky - jednoduchá aplikace.

Cena: 31 050,- Kč
Obj. číslo: 0479 100 281

Origo™ MIG C151
Origo™ MIG C151 je ideální svařovací zdroj se stupňovou regulací pro
každého, kdo potřebuje dobré zařízení pro provádění méně složitých
svarů ve vysoké kvalitě.

Cena: 11 117,- Kč
Obj. číslo: 0349 311 180

Caddy® TIG 1500i TA33 + příslušenství zdarma
Při nákupu svařovacího zdroje Caddy®TIG 1500i TA33 obdržíte
zdarma jako bonus svařovací kuklu Warrior™, ergonomické
rukavice TIG, držák hořáku TIG a TIG Pen. Vážně, je to tak
jednoduché. Objednávejte co nejrychleji u našeho autorizovaného
distributora.

Mobilní řešení pro profesionální svářeče. Vhodné pro legované,
nelegované a nerezavějící oceli. Obvod PFC chrání zdroje před
kolísáním napájecího napětí. Funkce ArcPlus™ zajišťuje lepší kvalitu
svaru s menším dodatečným čištěním. Panel TA33 s digitálním
displejem.

Cena: 34 645,- Kč
Obj. číslo: 0479 100 273

Nabídka platí od   .    .         do     .  .201  .1 12 2014 16 1       5 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

ESAB VAMBERK, s.r.o., člen koncernu, Smetanovo nábřeží 334, 517 54 Vamberk, Tel.: +420 494 501 289, E-mail: divize.stroje@esab.cz


